
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “S. G. BOSCO”, Via Umbria 34, 74121 TARANTO Tel/Fax: 099 73 
52 739 

E-mail:  taic866003@istruzione.it PEC:   taic866003@pec.istruzione.it 

www.icsgboscotaranto.edu.it C.F.:  90214520737 

C.M. TAIC866003    – Cod. univ: UFA6K2 
 

 

 
1 

 
 

Alla sezione di pubblicità legale – Albo 
on-line del sito internet dell’istituzione 
scolastica 
www.icsgboscotaranto.edu.it 

 
 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA PERSONALE INTERNO 

PER IL RECLUTAMENTO DI TUTOR PER LA REALIZZAZIONE 

DELL’AVVISO - 59369, 19/04/2024, FSE+, PERCORSI EDUCATIVI E 

FORMATIVI PER IL POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE, 

L’INCLUSIONE E LA SOCIALITÀ NEL PERIODO DI SOSPENSIONE 

ESTIVA DELLE LEZIONI NEGLIANNI SCOLASTICI 2023-2024 E 2024-

2025 – PROGETTO “ESO4.6.A4.A-FSEPN-PU-2024-33”. 

TITOLO PROGETTO: “FREE SCHOOL”  

CUP: J54D24000920007. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 
VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 
sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 ; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  

VISTO  il D.I. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

Visto L’Avviso pubblico prot. n. 59369 del 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi 
per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di 
sospensione estiva delle lezioni neglianni scolastici 2023-2024 e 2024- 2025; 

VISTE  le delibere degli OO.CC. competenti, relative alla presentazione della 

candidatura e alla realizzazione del progetto con inserimento nel P.T.O.F. in caso di 





 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “S. G. BOSCO”, Via Umbria 34, 74121 TARANTO Tel/Fax: 099 73 
52 739 

E-mail:  taic866003@istruzione.it PEC:   taic866003@pec.istruzione.it 

www.icsgboscotaranto.edu.it C.F.:  90214520737 

C.M. TAIC866003    – Cod. univ: UFA6K2 
 

 

 
2 

ammissione al finanziamento (la Delibera n. 173 del Consiglio di Istituto del 

14/05/2024 e la Delibera n. 70 del Collegio dei Docenti del 14/05/2024); 

VISTA la candidatura Prot. n. 3597 del 24/05/2024; 

VISTA la nota M.I.M. – Ufficio scolastico regionale per la Puglia prot. n. 34505 del 

12/06/2024 di pubblicazione del Decreto – Direttoriale prot. n. R.0000021 DEL 

07/06/2024 e graduatoria definitiva regionale; 

VISTA la nota M.I.M. – Ufficio scolastico regionale per la Puglia prot. n. 35006 del 

14/06/2024 relativa all’autorizzazione del Progetto; 

VISTA la nota M.I.M. prot. n. AOOGABMI. n. 83244 del 12/06/2024 di autorizzazione del 

progetto - Avviso pubblico prot. n. 59369 del 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi 

e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel 

periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023- 2024 e 2024- 

2025 con la quale si assegna a codesto Istituto il finanziamento di € 51.786,00; 

Viste  le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-
FESR 2014-2020; 

Visto  il decreto di assunzione a bilancio prot.n. 9156 del 19/2024 
Vista  la delibera del Consiglio di Istituto n° 178 del 27/06/2024 con la quale è stato assunto 

nel Programma Annuale corrente il progetto; 
Visto  il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata. 
 

DETERMINA 

 
la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle 
seguenti graduatorie provvisorie: 
 

 
GRADUATORIA TUTOR VELA 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 CECI ROBERTO 70 

2 DELL’ERNIA 42 

3 PARABITA 36 

4 AVITABILE 34 



 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “S. G. BOSCO”, Via Umbria 34, 74121 TARANTO Tel/Fax: 099 73 
52 739 

E-mail:  taic866003@istruzione.it PEC:   taic866003@pec.istruzione.it 

www.icsgboscotaranto.edu.it C.F.:  90214520737 

C.M. TAIC866003    – Cod. univ: UFA6K2 
 

 

 
3 

GRADUATORIA TUTOR TENNIS 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 CECI ROBERTO 70 

2 AVITABILE 34 

 

GRADUATORIA TUTOR EQUITAZIONE 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 CECI ROBERTO 70 

2 DELL’ERNIA 42 

3 AVITABILE 34 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, 
entro 7 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale 
presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. 
 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 

 

Taranto, data del protocollo 
 

 

 Il dirigente scolastico 
Dott.ssa Floriana BOTTIGLIA 

 Documento firmato digitalmente 

Ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale 

(d.lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.) 

 
 


		2024-06-28T13:54:43+0200
	FLORIANA BOTTIGLIA




